健行學校財團法人健行科技大學　函

地址：320312桃園市中壢區健行路229號
聯絡人：李佩紋
電子信箱：gmd7273@uch.edu.tw
聯絡電話：03-4581196分機5811
傳真電話：

受文者：國立基隆高級中學

發文日期：中華民國111年7月26日
發文字號：健教字第1110007776號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：簡章簡章

主旨：檢送本校協同辦理「2D動態LINE貼圖實作應用行銷研習
營」，敬請惠予協助轉知貴校教師及教職人員踴躍報名參
加，請查照。

說明：
一、為協助並精進高中教師2D數位創作跨領域能力，瞭解2D動

畫製作結合LINE貼圖上架行銷的應用新趨勢，並提升數位
行銷應用人才的培養，協助學校於電子商務及行銷相關課
程，導入2D數位整合應用和調整課程、教學方向。

二、參與對象：各高中職商管群科及大專校院多媒體、行銷、
行流、資傳、電商等相關科系教師，或有興趣參加之學校
教職人員皆可。

三、活動日期及時間：111年8月25日(四)、111年8月26日(五)
9：00~17：00。

四、研習地點：本校行政大樓A404。(同步線上研習連結會於
確定開課後通知各位老師)

五、報名日期：即日起至111年8月19日(五)下午五點止或50人
額滿為止。

六、報名方式：
(一)報名表單連結：https://forms.gle/xqnaoaGTsBKQkaVp6
( 二 ) 請 同 步 填 寫 防 疫 調 查 表 ：

https://forms.gle/Rhzf7fZBy6mjjZJV7
(三)填寫完報名資料後，會由承辦單位審核後發mail通知，

才確定報名成功。
(四)報名人數50人額滿，若報名人數不到25位，會擇期再舉

國立基隆高級中學
111/07/27

1110005586

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

辦。
(五)全程參加本活動者，將發予16小時研習證明。

七、活動內容請參閱附件簡章。

正本：全國高級中等學校、全國公私立大專校院
副本：電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁